
  

UCHWAŁA Nr IV/30/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Miasta i Gminy Chodecz. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593) oraz 

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz.U. z 2012 r. poz. 299) Rada 

Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące 

wymagania w zakresie wyposażenia technicznego: 

1)  dysponować pojazdami asenizacyjnymi służącymi do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych, spełniającymi wymagania techniczne określone odrębnymi przepisami; 

2)  pojazdy powinny być oznakowane w sposób trwały, czytelny i widoczny, umożliwiający łatwą identyfikację 

podmiotu świadczącego usługę; 

3)  teren i parkowane pojazdy powinny być zabezpieczone przed dostępem osób trzecich; 

4)  wielkość terenu bazy transportowej powinna być dostosowana do ilości i wielkości pojazdów oraz urządzeń 

specjalnych z wydzielonymi miejscami przeznaczonymi do postoju pojazdów. 

 

§ 2.  Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien wykonywać zabiegi 

sanitarne i porządkowe związane ze świadczeniem usług w sposób zapobiegający zagrożeniu życia i zdrowia 

ludzi oraz niepowodujący zanieczyszczenia środowiska. 

 

§ 3.  Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych ma obowiązek przekazywania 

nieczystości ciekłych do stacji zlewnych spełniających wymagania przewidziane odrębnymi przepisami i na 

zasadach określonych w tych przepisach. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 lutego 2015 r.

Poz. 511



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 511


		2015-02-20T11:54:03+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




